PREFEITURA MUNICIPAL DE GOIOERÊ

ESTADO DO PARANÁ

CNPJ/MF: 78.198.975/0001-63

Av. Amazonas, 280 – Jd. Lindóia – Goioerê – Paraná – CEP 87360-000

Fone/Fax: (44) 3521-8900                        Site: www.goioere.pr.gov.br

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO Nº 001/2017
EDITAL Nº 003/2017

Dispõe sobre a análise e resultado dos
pedidos de isenção da taxa de inscrição
do Processo Seletivo Público do Município
de Goioerê nº 001/2017.

O PRESIDENTE DA COMISSÃO ESPECIAL PARA REALIZAÇÃO DO PROCESSO SELETIVO PÚBLICO DO MUNICÍPIO DE GOIOERÊ, no uso de suas atribuições
legais, TORNA PÚBLICO:

1. O resultado dos pedidos de isenção da taxa de inscrição, conforme segue:

INSCRIÇÃO CANDIDATO
DATA DE

NASCIMENTO
EMPREGO TIPO ISENÇÃO RESULTADO ISENÇÃO

JUSTIFICATIVA DO
INDEFERIMENTO

48300051 BRUNA BUENO CAVALCANTI 14/08/1999
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - VILA

CANDEIAS
ISENÇÃO CADUNICO DEFERIDO

48300071 CELMA DOS SANTOS 30/08/1983
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - VILA

GUAÍRA
ISENÇÃO BOLSA

FAMÍLIA
INDEFERIDO

ITEM 3.3.1 – III – a) DO EDITAL DE
ABERTURA: Não apresentou cópia
simples do cartão do Programa
Bolsa Família.

48300012 EDNEIA DE OLIVEIRA GUIMARÃES 10/05/1981 AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS ISENÇÃO CADUNICO INDEFERIDO
ITEM 3 DO EDITAL DE ABERTURA:
Não apresentou documentação
solicitada em Edital nº 001/2017.

48300003 ELIANA DOS SANTOS JUSTINO 11/07/1986 AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS
ISENÇÃO BOLSA

FAMÍLIA
INDEFERIDO

ITEM 3 DO EDITAL DE ABERTURA:
Não apresentou documentação
solicitada em Edital nº 001/2017.

PREFEITURA MUNICIPAL DE GOIOERÊ

ESTADO DO PARANÁ

CNPJ/MF: 78.198.975/0001-63

Av. Amazonas, 280 – Jd. Lindóia – Goioerê – Paraná – CEP 87360-000

Fone/Fax: (44) 3521-8900                        Site: www.goioere.pr.gov.br

INSCRIÇÃO CANDIDATO
DATA DE

NASCIMENTO
EMPREGO TIPO ISENÇÃO RESULTADO ISENÇÃO

JUSTIFICATIVA DO
INDEFERIMENTO

48300006
GUILHERME RICIERI DE ALENCAR DA
TRINDADE

18/05/1997 AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS
ISENÇÃO DOADOR DE

SANGUE
INDEFERIDO

ITEM 3 DO EDITAL DE ABERTURA:
Não apresentou documentação
solicitada em Edital nº 001/2017.

48300031 MATEUS CARLOS RIBEIRO FIGUEIRA 02/01/1995
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE -

JARDIM UNIVERSITÁRIO
ISENÇÃO BOLSA

FAMÍLIA
INDEFERIDO

ITEM 3 DO EDITAL DE ABERTURA:
Não apresentou documentação
solicitada em Edital nº 001/2017.

48300005 PEDRO OZEIAS CARDOZO LOPES 24/02/1988 AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS ISENÇÃO CADUNICO INDEFERIDO
ITEM 3 DO EDITAL DE ABERTURA:
Não apresentou documentação
solicitada em Edital nº 001/2017.

48300004 VALERIA APARECIDA FERREIRA 18/11/1995 AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS ISENÇÃO CADUNICO INDEFERIDO
ITEM 3 DO EDITAL DE ABERTURA:
Não apresentou documentação
solicitada em Edital nº 001/2017.

PREFEITURA MUNICIPAL DE GOIOERÊ

ESTADO DO PARANÁ

CNPJ/MF: 78.198.975/0001-63

Av. Amazonas, 280 – Jd. Lindóia – Goioerê – Paraná – CEP 87360-000

Fone/Fax: (44) 3521-8900                        Site: www.goioere.pr.gov.br

2. Serão admitidos recursos quanto ao indeferimento do pedido de isenção da taxa de inscrição, no prazo de 02 dias úteis, a contar da data de
publicação do referido edital, tendo como termo inicial o primeiro dia útil subsequente à sua publicação, conforme subitem 10.2 do Edital de Abertura
nº. 001/2017.

3. Os recursos deverão ser redigidos por meio de formulário específico que estará disponível no Sistema Eletrônico de Interposição de Recurso,
disponível no endereço eletrônico www.fauel.org.br e seguir as instruções ali contidas, devendo ser encaminhados até às 23h59 minutos, observado o
horário oficial de Brasília – DF, conforme subitem 10.8 do Edital de Abertura nº. 001/2017.

4. É de exclusiva responsabilidade do candidato verificar as demais disposições contidas no item 10 do Edital de Abertura nº. 001/2017, que
dispõe sobre as normas para a interposição de recursos.

5. Os candidatos que tiverem indeferido o seu pedido de isenção da taxa de inscrição e que não tenham interesse na interposição de recurso,
devem providenciar a impressão do boleto bancário e o seu pagamento bancário até às 17hrs do dia 15 de janeiro de 2018, para confirmar sua inscrição
no Processo Seletivo Público.

Goioerê, em 21 de dezembro de 2017.

ELLEN KARINE GOMES DE OLIVEIRA
Presidente da Comissão Especial